
Uchwała nr 85/X/11   
Rady Miejskiej Gminy Ślesin  

z dnia  19 sierpnia  roku 
w sprawie zmian budżetu na 2011 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r., Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 211, art.212, art.214, art.215, art.222,  art.235 do art.237, 
art.239, art.258 i art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240 ze zm.)    
 Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala co następuje: 

 
  § 1   
W uchwale Nr 18/V/11  Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 21 stycznia 2011 roku  w sprawie 
budżetu na 2011 rok zmienionej 
 
- Uchwałą  Nr  25/VI/2011 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 15 marca 2011 
- Zarządzeniem Nr 13/I/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin  z dnia 30 marca 2011 
- Uchwałą  Nr  43/VII/2011 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 29 kwietnia 2011 
- Zarządzeniem  Nr 17/I/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin  z dnia 20 maja 2011 
- Uchwałą  NR 55/VIII/2011   Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 13 czerwca  2011 roku 
- Zarządzeniem Nr 21/I/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin  z dnia 30 czerwca 2011 
- Uchwałą Nr 65/IX/2011 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 14 lipca 2011 roku 
 dokonuje się zmian: 

 
1. W § 1 uchwały dokonuje się następujących zmian: 

1  Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2011 rok z kwoty  42 970 473,44 zl do kwoty 
43 031 992,44 zł,  z  tego : 

        1)Dochody bieżące zwiększa się  o kwotę  61 519 zł  do kwoty 37 990 992,44 zł  
          zgodnie z załącznikiem nr1 do niniejszej uchwały  

      2. Dochody o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
               1) dotacje celowe zwiększa się o kwotę   20 088,00 zl  do kwoty 4 430 803,00 zł, a 
               ,, załącznik nr3 uchwały otrzymuje brzmienie stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały” 
2. W § 2 uchwały dokonuje się następujących zmian: 
     1.  Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2011 rok z kwoty 47 101 816,44 zl do kwoty  
47 363 335,44 zł,   z tego :  
              1) wydatki bieżące zwiększa  się o kwotę 161 519,00 zł   do kwoty  35 444 055,44 zl 

        zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 
2. wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 100.000,00 zł do kwoty 11 919 280,00 zł 
     zgodnie z załącznikiem 4 do niniejszej uchwały 

     3.  wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
         1) wydatki na realizację zadań  zwiększa o kwotę 20 088,00 zł do kwoty 4 430 803,00 zł, a 

         ,,załącznik nr3 uchwały otrzymuje nowe  brzmienie stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały” 
 
3.  Uchwalony w § 3 Deficyt budżetu zwiększa się o kwotę 200 000,00 zł  z kwoty 4 131 343,00 zł do 
kwoty 4 331 343,00 zl  
 
4.Uchwalone w § 4  przychody budżetu zwiększa się   z kwoty 6 172 049,73 zł do kwoty  
6  372 049,73  zl  zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały  



 
 5  Uchwalony w § 6 limit zobowiązań  zwiększa się z  kwoty 9 172 040,73 do kwoty 9 372 040,73  
             
             -  kredyty długoterminowe zwiększa się  z kwoty 6 172 049,73 do kwoty 6 372 049,73 

     
 6. W § 8 uchwały dokonuje się zmian  
          1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych zwiększa się  o kwotę 250 000 zł  do kwoty   
2 084 072,00 zł, 
           2)dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zmniejsza się  o kwotę  
15 000,00 zł do kwoty  471 500,00 zł zgodnie z  załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały  
 
7.  W uchwalonym § 14 dokonuje się zmiany. Załącznik nr uchwały otrzymuje brzmienie załącznika  
nr 7 do niniejszej uchwały.                                                                       
                                                                    
 
                                                                         § 2  
  
     Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 
 
 
                                                               §  3 
 
  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia



 

Załącznik nr 1 

NAZWA 
Plan wg pozycji 
na 2011-08-15 

zmniejszenia  zwiększenia  plan po zmianach  

DZIAŁ  ROZDZIAŁ PARAGRAF  Treść zapisu         

750     Administracja publiczna 137 254,00   13 388,00 150 642,00 

  75056   Spis powszechny i inne 13 954,00   13 388,00 27 342,00 

     2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

13 954,00   13 388,00 27 342,00 

852      Pomoc społeczna 4 575 599,00   48 131,00 4 623 730,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 112 628,00   6 700,00 119 328,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

7 180,00   6 700,00 13 880,00 

   85295   Pozostała działalność 68 900,00   41 431,00 110 331,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

68 900,00   41 431,00 110 331,00 

 

 
Razem 4 712 853,00   61 519,00 4 774 372,00 

      
RAZEM DOCHODY  42 970 473,44 0,00 61 519,00 43 031 992,44 

 
 
 



Załącznik  nr 2 

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i 
innych zadań zleconych ustawami w 2011 rok  

Klasyfikacja  

Dział 

  
Rozdz. 

  

 
§  
 Nazwa  

Dotacje na  
realizację zadań  
z zakresu adm.  

rządowej  

        Wydatki       
    przeznaczone  
na realizację zadań 

z zakresu 
administracji  

rządowej  

I  2 3 4 5 6 

010   Rolnictwo i  łowiectwo  158 268,00 158 268,00 

 01095  Pozostała działalność  158 268,00 158 268,00 

  2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 158 268,00  

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne   349,37 

  4120 Składki na fundusz pracy   56,35 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  2300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych   401,21 

  4430 Różne opłaty i składki   155 161,07 

750     Administracja publiczna  107 254,00 107 254,00 

  75011   urzędy wojewódzkie  93 300,00 93 300,00 

  
  
  
  

  
  
  
  

  
  

2010 
  

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  

  
  

93 300,00 
  

  
  
  
  

    4010 wynagrodzenia osobowe pracowników    68 000,00 

    4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne    9 000,00 

    4110 składki na ubezpieczenia społeczne    12 000,00 

    4120 składki na Fundusz Pracy    l 800,00  

    4440     

      
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych    2 500,00 



  75056  Spis powszechny  i inne 27 342,00 
 

27 342,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie(zwiazkom gmin ) ustawami 

27 342,00 
 
   

    3020 
Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń   13 154,00 

  4110 Składki  na ubezpieczenie   1 729,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy   279,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe   11 380,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   800,00 

      Urzędy naczelnych organów      

      władzy państwowej, kontroli i      
751     ochrony prawa oraz  2 200,00 2 200,00 
      sądownictwa      

  
  

75101 
  

  
  

urzędy naczelnych organów władzy  
państwowej, kontroli i ochrony prawa  2 200,00 2 200,00 

      
dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa      

    2010 na realizację zadań bieżących z zakresu      

      administracji rządowej oraz innych zadań  2 200,00   

      
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami      

    4010 wynagrodzenia osobowe pracowników    l 870,00  

    4110 składki na ubezpieczenia społeczne    290,00 

    4120 składki na Fundusz Pracy    40,00 

852     Pomoc społeczna  4 142 993,00 4 142 993,00 

      4 005 515,00 4 005 515,00 
  85212   

świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i  
rentowe z  ubezpieczenia społecznego      

    2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  4 005 515,00   

    3020 wydatki osobowe nie zaliczone do    5 600,00 



wynagrodzeń  

    3110 świadczenia społeczne    3 828 850,00 

    4010 wynagrodzenia osobowe pracowników    64 000,00 

    4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne    5 000,00 

    4110 składki na ubezpieczenia społeczne    70 700,00 

    4120 składki na Fundusz Pracy    1 700,00 

    4210 zakup materiałów i wyposażenia    9 000,00 

    4280 zakup usług zdrowotnych    100 

    4300 zakup usług pozostałych    15 165,00 

  opłaty z tytułu zakupu usług  

    4370 
telekomunikacyjnych i telefonii 
stacjonarnej    1 000,00 

    4410 podróże służbowe krajowe    I 000,00  

   4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń    2 400,00 

      socjalnych      

    4700 
szkolenia pracowników nie będących 
członkami korpusu służby cywilnej    l 000,00  

         

    

  85213   20 000,00 20 000,00 

      

składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne      

         

         

   2010 20 000,00   

      

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami      

    4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne    20 000,00 

 85219  ośrodki opieki społecznej 13 880,00 13 880,00 

  2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

13 880,00 
  

  3110 świadczenia społeczne  13 672,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia  208,00 

     
usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi  

  85228   opiekuńcze  110 298,00 110 298,00 



 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     

   

   2010 
      

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  110 298,00   

    4300 zakup usług pozostałych    110 298,00 

RAZEM  4 430 803,00 4 430 803,00  



Załącznik  Nr 3           

Nazwa grupy Plan przed zmianą  Zmniejszenia  Zwiększenia  Plan po zmianach  

DZIAł ROZDZIAŁ  PARAGRAF  Treść zapisu         

010        Rolnictwo i łowiectwo 2 767 268,00 2,07 2,07 2 767 268,00 

  01095    Pozostała działalność 298 268,00 2,07 2,07 298 268,00 

    4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 347,30   2,07 349,37 

    4300 Zakupy pozostałe  401,21 2,07   399,14 

600   Transport i ł ączność 1 750 900,00  100 000,00 1 850 900,00 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 0   100 000,00 100 000,00 

  6620 

dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0  100 000,00 100 000,00 

630       Turystyka 4 095 000,00 7 000,00 7 000,00 4 095 000,00 

   63095    Pozostała działalność 4 095 000,00 7 000,00 7 000,00 4 095 000,00 

     4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00   1 000,00 2 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy      1 000,00 1 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 000,00 2 000,00   53 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00   5 000,00 15 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 5 000,00   9 000,00 

750      Administracja publiczna 4 946 054,00 30 000,00 44 388,00 4 960 442,00 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 250 500,00   1 000,00 251 500,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

1 500,00   1 000,00 2 500,00 



  75056   Spis powszechny i inne 13 954,00   13 388,00 27 342,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 154,00     13 154,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne     1 729,00 1 729,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy     279,00 279,00 

    4170  Wynagrodzenia bezosobowe     11 380,00 11 380,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 256 000,00 30 000,00 30 000,00 256 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 136 000,00 30 000,00   106 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00   30 000,00 150 000,00 

801     Oświata i wychowanie  15 165 140,00   45 000,00 15 210 140,00 

  801104   Przedszkola  1 010 480,00   45 000,00 1 055 480,00 

    2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

180 000,00   45 000,00 225 000,00 

851   Ochrona Zdrowia  247 455,00 29 000,00 29 000,00 247 455,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 230 000,00 29 000,00 29 000,00 230 000,00 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczonym do sektora finansów 
publicznych 

55 000,00 10 000,00  45 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 9 000,00  26 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 400,00  29 000,00 65 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 93 583,00 10 000,00  83 583,00 

852      Pomoc społeczna 6 005 351,24 20 000,00 77 131,00 6 062 482,24 



  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 006 515,00 20 000,00 20 000,00 4 006 515,00 

    3110 Świadczenia społeczne 3 828 850,00 20 000,00   3 808 850,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 700,00   20 000,00 90 700,00 

  85216   Zasiłki stałe 187 457,00   9 000,00 196 457,00 

    3110 Świadczenia społeczne 187 457,00   9 000,00 196 457,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 826 680,00   6 700,00 833 380,00 

    3110 Świadczenia społeczne 7 080,00   6 592,00 13 672,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00   108,00 208,00 

  85295     Pozostała działalność 155 900,00   41 431,00 197 331,00 

    3110 Świadczenia społeczne 148 900,00   41 431,00 190 331,00 

853      Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 198 988,20 20 893,73 20 893,73 198 988,20 

  85395    Pozostała działalność 198 988,20 20 893,73 20 893,73 198 988,20 

    3110 Świadczenia społeczne 20 893,76 20 893,73     

    3119 Świadczenia społeczne     20 893,73 20 893,30 

921   Kultura i ochrona narodowego dziedzictwa  2 464 900,00  100 000,00 2  564 900,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby 2 151 700,00  100 000,00 2 251 700,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury  

1 173 000,00  100 000,00 1  273 000,00 

926       Kultura fizyczna 2 191 856,00 75 000,00 20 000,00 2 136 856,00 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  92601     Obiekty sportowe 664 256,00 75 000,00 20 000,00 609 256,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00 10 000,00   2 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 80 000,00 65 000,00   15 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 256,00   15 000,00 88 256,00  

    4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00   5 000,00 35 000,00  

            Razem  39 832 912,44 
 

181 895,80 
 

443 414,80  40  094 431,44 

       

ogonie  
wydatki  

47 101 816,44   181 895,80 443 414,80 47 363 335,44 



Załącznik nr 4 
 

Plan wydatków majątkowych na 2011 rok.  

 
       

Dział Lp Nazwa zadania  Plan 

010 Rolnictwo i łowiectwo    

  l. Budowa kanalizacji sanitarnej z przykanalikami dla  

   
miejscowości Ślesin, Szyszyńskie 

Holendry,Żółwieniec  1 850 000,00 

  2 
   

Budowa przyłączy wodnych i kanalizacyjnych na 
terenie Gminy Ślesin  

   

miejscowości Piotrkowice, Niedźwiady, Julia, 
Kępa, Wygoda  380 000,00 

  3. 

   

   

Modernizacja i rozbudowa hydroforni i w 
miejscowości Licheń Stary  

181 000,00 

  4 

Projekt na budowe kanalizacji sanitarnej Ślesin 
Konstantynowo 50  000zl 

  
razem 

2 461 000,00 

600 Transport i łaczność   

  1. 

Budowa ciągu pieszo-jezdnego Mikorzyn-
Lubomyśle - etap I  410 000,00 

  2. Budowa dróg na Osiedlu Różopole 200 000 zł 

  3. 
Budowa chodnika w miejscowości Lubomyśle 

90 000 zł 

  4. 

Budowa chodnika przy ul. Gosławickiej w Licheniu 
Starym 

126 000,00 

  5 

Budowa chodnika przy ul. Gosławickiej w Licheniu 
Starym etap II  

45 000,00 

  6 

Budowa chodnika przy ul klasztornej w Licheniu 
Starym etap I 

25 000 zl 

  7 

Budowa chodnika przy ul klasztornej w Licheniu 
Starym etap II 

254 380,00 



 8. 

Przebudowa drogi powiatowej nr 3207P w 
miejscowości Licheń Stary na odcinku od ulicy 

Toruńskiej 100 000,00 

   razem  1 250 380,00 

630 Turystyka   

  l. 

   

   

Budowa ciągu spacerowo-rowerowego z dostępem 
do hoteli nad Jeziorem Ślesińskim w ramach 

Wielkiej Pętli Wielkopolski - etan II  
4 005 000,00 

   razem  4 005 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa   

  1. 
Projekt modernizacji budynku Przychodni w Ślesnie 

10 000,00 

   razem 10 000,00 

750  Administracja publiczna   

  1. 

Zakup sprzętu komputerowego na potrzeby Rady 
Miejskiej Gminy Ślesin 20 000 zł 

  2. 
Projekt przebudowy budynków Urzędu 

10 000,00 

  3 

Zakup sprzętu ksero-kopiujacego na potrzeby 
urzedu  12 200,00 

  4 
zakup komputera  dla gminy  

3 200,00 

  5 zakup sprzętu rejestracji RCP   11 000,00 

  6 
  

Zakup noteboocka dla biura rady  4 000,00 

  7 zakup kasy fiskalnej 3 900,00 

   razem 64 300,00 

851  
Ochrona Zdrowia  

  

  1 Zakup notebooka  3 600,00 

   razem 3 600,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska    

  l. 

Zagospodarowanie terenów Jeziora Licheńskiego - 
etap II  1 420 000 ,00 



  2. 

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowościach: 
Kijowiec- Dąb, Kolebki, Ostrowąż, Szyszyńskie 

Holendry, Wąsosze(Dęby), Wąsosze-Kępa, 
Wąsosze-Wąsowskie Holendry  200 000,00 

  3. 
Budowa oświetlenia w miejscowości Kijowiec-

Szyszyn  8 000,00 

  4. 
Wykonanie pompowni ścieków bytowych na 

kanalizacji  17 000,00 

  5. 
Rekultywacja wysypiska w Goraninie 

145 000,00 

 6, 

Wniesienie udziałów do spółki kapitałowej z 
ograniczoną odpowiedzialnością ,,Miejski Zakład 

Gospodarki Odpadami Komunalnymi,, 5 000,00 

  7. 
Zagospodarowanie  brzegów jeziora w 

miejscowości Mikorzyn 40 000,00 

  8. Budowa pomostu w miejscowości Wygoda 20 000 

   razem  1 855 000,00 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

  

  1. 

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Biskupie 445 000 ,00 

  2. 

Modernizacja i remont świetlic wiejskich w 
miejscowościach: Głębokie, Ostrowąż 320 000 ,00ł 

   razem 765 000,00 

926  Kultura fizyczna i sport   

  1. Modernizacja stadionu miejskiego w Ślesinie 88 000,00 

  2     Zakup Kosiarki na boisko  12 000,00 

  3. 

Dokumentacja projektowo-kosztorysowa dla 
zadania: Budowa boiska w Licheniu Starym 51 000 ,00 

  4. 

Wniesienie udziałów do spółki kapitałowej z 
ograniczoną odpowiedzialnością „Termy 

Ślesińskie” 355 000 ,00 

  5 
Budowa kompleksu sportowego-,,Moje  boisko,, 

2012 999 000,00 

   razem 1 505 000 ,00ł 

   
zadania majątkowe ogółem 

11 919 280 ,00 



 

        

Załącznik nr 5       

 Przychody i rozchody budżetu na 2011rok     

L.p.  Treść  § Plan (w zł) zmiana  

Plan po 

zmianie  

I Przychody ogółem:        

1. Kredyty i pożyczki krajowe § 952 6 172 049,73 200 000,00 6 372 049,73 

  Rozchody ogółem :         

1. 
Spłaty kredytów i pożyczek 

krajowych § 992 2 040 706,73   

  

1.Pożyczka Nr 111/2004/Wn 
15/0W-okIP z NFOŚiGW na 
zadanie "Modernizacja i 
rozbudowa oczyszczalni 
ścieków w Ślesinie - 
Lubomyślu"       

  erminy spłat:       

  31-03-2011     146 825,00       

  30-06-2011      146 805,73       

  razem   293 630,73   

  

2. Pożyczka Nr 
85/2005/WnI5/0W-km/P z 
NFOŚiGW na zadanie "Budowa 
kanalizacji sanitarnej w gminie 
Ślesin- Honoratka ,Półwiosek 
Stary,Wąsoskie 
Holendry,Wąsosze,       

  
Szyszyn i Szyszyńskie 
Holendry "       

  terminy spłat:       

  31-03-2011   73 008,00       

  30-06-2011   73 008,00      

  30-09-2011   73 008,00       

  20-12-2011   73 008,00       

  razem    292 032,00   

  

3. Pożyczka Nr 373/2006/WnI 
5/0W-km/P z NFOŚiGW na 
zadanie "Budowa kanalizacji 
sanitarnej w Gminie Ślesin- 
Głębockie oraz Szyszyn -
Szyszyńskie Holendry - etap II"       



  terminy spłat:       

  30-06-2011   230 000,00       

  20-12-2011   230 000,00       

  razem    460 000,00   

4.Pożyczka Nr 127/P/OW-
ks/I107 zWFOŚiGW   

na zadanie" Budowa kanalizacji 
sanitarnej w Licheniu Starym 
przy ul. Wyszyńskiego”   

terminy spłat:   

20-03-2011  26 600,00   

20-06-2011  26 600,00   

20-09-2011  26 600,00   

20-12-2011  26 600,00       

  razem    106 400,00   

5. Pożyczka Nr 
265/U/400/436/2008 z 
WFOŚiGW na zadanie 
"Budowa kanalizacji sanitarnej 
z przykanalikami w m. 
Biskupie, Kolonia Sarnowa, 
Szyszyn"       

terminy spłat:       

20-03-2011  77 000,00       

20-06-2011  77 000,00       

20-09-2011  77 000,00       

20-12-2011  77 000,00       

  razem    308 000,00   

6. Kredyt komercyjny na 
pokrycie deficytu budżetu z 
BGK  Warszawa Nr 10/4068       

terminy spłat:       

30.06.2011  96 774,00       

31.07.2011  96 774,00       

31.08.2011  96 774,00       

30.09.2011  96 774,00       

3l. l0. 2011  96 774,00       

30.11.2011  96 774,00       

  razem    580 644,00   



 
 
Załącznik  Nr 6 

  

Dotacje udzielone w 2011 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych    

   Kwoty dotacji ( w zł) 

podmiotowej  przedmiotowej  celowej 

Dział  Rozdział  Treść  przed zmiana   zmiana  po zmainie    przed zmianą   zmiana  po zmianie  przedz  zmiana  zmiana  po zmianie    
Jednostki 
sektora 

finansów  
publicznych  Nazwa jednostki                    

600 60004 
Gmina  Konin- dotacja 
do lini autobusowej              160 000,00    160 000,00 

600  60014 

Powiat Konin- dotacja 
celowa do zadania 
inwestycyjnego                 100 000,00 100 000,00 

801 80104 
Gmina Konin - dotacja 
do przedszkola              180 000,00 45 000,00 225 000,00 

851 85154 

Powiat Konin- dotacja 
do ośrodka  
zajmujacego się 
przeciwdziałaniem 
przemocy w rodzinie              5 417,00    5 417,00 

851 85158 

Urząd Miejski w 
Koninie dotacja dla 
Izby wytrzeżwien              7 455,00   7 455,00  

921 92109 

Miejsko-Gminny 
Ośrodek Kultury w 
Ślesinie instytucja 
kultury   1 173 000,00 100 000,00 1 273 000,00             



921 92116 

Biblioteka Publiczna w 
Ślesinie  instytucja 
kultury  308 200,00   308 200,00              

921   

Dotacja dla gminy 
Sompolno na udzielenie 
pomocy dla 
miejscowości Lubstów              0,00 5 000,00 5 000,00 

dotacje ogółem dla jednostki sektora 
finansów publicznych  

  
1 481 200,00   100 000,00 1 581 200,00     0,00 352 872,00 

150 000 
,00 502 872,00 

Jednostki nie 
należące do 

sektora  
finansów 

publicznych  Nazwa zadania                    

754 75412 

dotacje dla 
ochotniczych straży 
pożarnych             

                 
92 500,00    92 500,00 

801 80104 

dotacja dla 
Niepublicznego Punktu 
Przedszkolnego "Kubuś 
Puchatek" 62 000,00    62 000,00             

851 85154 

dotacja dła organizacji 
pozarządowych 
prowadzących placówki 
wsparcia 
pobytudziennego dla 
osób zagrożonych 
wykluczeniem 
społecznym               55 000,00  -10 000,00  45 000,00 

852 85295 

Dotacja  dla organizacji 
pozarządowej   na 
realizację zadania z 
zakresu pomocy 
społecznej              7 000,00    7 000,00 

921 92120 

dotacja dla parafii 
rzymsko-katolickiej 
Lubstów na wykonanie 
prac konserwatorsko             5 000,00 -5 000,00        0,00 



remontowych 

926 92605 

dotacje dla klubów 
sportowych z 
przeznaczeniem na 
upowszechnianie 
kultury fizycznej i 
sportu              265 000,00    265 000,00 

dotacje ogółem dla jednostki nie należącej 
do sektora finansów publicznych  62 000,00     0     424 500,00 -15 000,00 409 500,00 

dotacje ogółem  1 543 200,00  100 000,00 1 643 200,00 0     777 372,00 135 000,00 912 372,00 



   

 
Załącznik nr 7 
Wydatki z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 2011 roku  

  

      

L.p.    Wyszczególnienie  Plan  
Zmiana  Plan po zmianie  

  Dzial  dochody 2 800 000,00 zł   2 800 000,00 zl 

  900 

dochody z wpływów z tytułu opłat i 
kar ,o których mowa w art. 402 ust 4-6 

ustawy Prawo ochrony środowiska 
oraz finansowane nimi zadania z 

zakresu ochrony środowiska  

   2 800 000,00 zł  

  

 Dzial  Wydatki            2 800 000,00 zł                2 800 000,00 zł 

1.  Wydatki bieżące  175 000,00 zł -145 000,00 zł 30 000,00 zł 

  

  

  900 Rekultywacja wysypiska w Goraninie  145 000,00 zł -145 000,00 zł 0 zł 

  900 
Badanie odcieków na wysypisku w 
Goraninie  30 000,00 zł 

  
30 000,00 zł 

2.  Wydatki maj ątkowe  2 625 000,00 zł 145 000,00 zł 2 770 000,00zł 

  010 

Budowa przyłączy wodnych i 
kanalizacyjnych na terenie gminy 
Ślesin 380 000 ,00zł 

   
380 000 ,00zł 

  010 
Modernizacja i rozbudowa hydroforni i 
w miejscowości Licheń Stary 181 000 ,00zł 

  
181 000,00 zł 

  010 

Budowa kanalizacji sanitarnej z 
przykanalikami dla miejscowości 
Ślesin Szyszyńskie Holendry 1 850 000,00zł 

  
1 850 000,00zł    



 
 

Żółwieniec  

 900 Rekultywacja wysypiska w Goraninie 0 zł   
 

145 000 ,00zł 
 

145 000,00 zł  

  900 
Zagospodarowanie terenów Jeziora 
Licheńskiego – etap II 214 000 ,00zł 

  
214 000,00zł  


